
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 33GC20

Smlouvě o preventivní údržbě a servisu parkovacího zařízení

Správa Národního parku Šumava

Sídlo: 1. máje 260/19, Vimperk, 385 01

Zastoupeny: Mgr. Pavel Hubený

Ve věcech technických:

—

IČO: 00583171

DIČ: C200583171

(dále jen „objednatel")

GREEN Center s.r.o.

Sídlo: Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha - Kbely

Zastoupený:

ve věcech smluvních:_

technických—

|čo: 47121572

DIČ: CZ47121572

Bankovní spojení / č. účtu:_

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13315

(dále jen „zhotovitel“)

společně dále jen „Smluvní strany", které se dohodly na následujícím:

I.

U. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 27.5. 2020 smlouvu o dílo č. 33GC20 —

č. objednatele NPS 05181/2020 - SOS OST-229/2020 Smlouvu o preventivní údržbě a

servisu parkovacího zařízení (dále jen „Smlouva o dílo"). Nedílnou součástí Smlouvy o dílo

je mimo jiné i Příloha č. 1 Ceník služeb zhotovitele. Smluvní strany se dohodly na

následujících změnách Smlouvy o dilo, č. 1 Ceníku služeb zhotovitele.

||.1 V článku II. odst. 1 písm. a) Smlouvy o dílo se mění počet preventivních prohlídek

za kalendářní rok ze sedmi na čtyři, konkrétnítermín bude určen objednatelem minimálně

10 dní před preventivní prohlídkou.

“2 V článku Ill. odst. 1 Smlouvy o dílo se mění výše dohodnuté ceny za dílo, přičemž

smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí 6.250,- Kč bez DPH za jednu preventivní

údržbu včetně dopravy, maximální cena za rok: 25 000,- Kč bez DPH — NC Kvilda a 25 000,-

Kč bez DPH — NC Srní, celkem za obě návštěvnické centra maximálně 50 000,- Kč bez DPH

(slovy: padesát tisíc korun českých).

Pif



".3 V článku Ill odst. 6 Smlouvy o dílo se mění výše nákladů zhotovitele na dopravu

v rámci servisní údržby na částku 15 ,-Kč na 1 km.

IV.

|V.1 V ostatním obsahu zůstává Smlouva o dílo beze změn a doplnění.

IV.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

účinnosti nabývá dodatek nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

lV.3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží

objednatel a jedno zhotovitel.

IV.4. Je-Ii nebo stane—Ii se některé ujednání této smlouvy neplatné, zůstávají ostatní

ujednání nedotčena. Namísto neplatného ujednání se smluvní strany zavazují přijmout

takové ujednání, které svým obsahem a účelem bude nejlépe odpovídat ujednání

neplatnému. Tento závazek k uzavření nového dodatku, považují smluvní strany za závazek

k uzavření nové budoucí smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. občanského zákoníku ve lhůtě

do 30-ti dnů od výzvy druhé smluvní strany.

IV.5. Smluvní strany prohlašují po přečtenítohoto dodatku, že jim není známa žádná

skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku. Účastníci uzavírají dodatek plně způsobilí, či

vřádném zastoupení, jeho obsahu rozumí a souhlasí s ním a na znamení toho, že jej

uzavírají vážně a svobodné proto oprávněné osoby připojují své vlastnoruční podpisy.

 

r
u


